
* Podatelna Dolní Bečva

Od: Martin Florec <MartinFlorec7197@outlook.cz>
Odesláno: 24. května 2022 15:27
Komu: podatelna@dolnibecva.cz
Předmět: Žádost.
Přílohy: 2019060_zadost_o_poskytnuti_informace.pdf

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

Obecní úřad Dolní Bečva
Datum a čas: 24.05.2022 15:30:00

Číslo jednací: OU-0490/2022
Počet listů/příloh: 1/2/0
Nelistinné přílohy: 0/-

Spisový znak: 84.1/ma

1

mailto:MartinFlorec7197@outlook.cz
mailto:podatelna@dolnibecva.cz


Žádost o poskytnutí informace -  Obecní úřad Dolní Bečva
(dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů)

1. FYZICKÁ OSOBAn 

Titul:

Jméno: Martin

Příjmení: Florec

Datum narození: 29.07.1977

Adresa trvalého pobytu příp. bydliště (ulice, Čebín, č. p. 234, obec Čebín, PSČ 66423):

Adresa pro doručování (v případě, že je odlišná od adresy trvalého pobytu 
příp. bydliště)*2:

2. PRÁVNICKÁ OSOBA*i 

Název:

Identifikační číslo:

Adresa sídla:

Adresa pro doručování (v případe, liší-li se od adresy sídla)*2:

v



3. PŘEDMĚT ŽÁDOSTÍ O INFORMACI:

Do jaké míry může Obecní úřad Dolní Bečva uveřejňovat osobní údaje u fyzických osob
jde-li o soukromé informace prosím o informace o který legislativně právní předpis se jedná. 
Má Obecní úřad Dolní Bečva Základní a Mateřská škola, příspěvková organizace s jakou 
částkou tyto subjekty hospodařily v první polovině roku 2021, ze kterého příjmu dotace pro 
tyto subjekty byly čerpány prostředky. Která společnost v těchto subjektech zajišťuje 
vaření a stravování.

Datum: 24. května 2022 

Podpis: FLcrr&cMtirHsH.

*i - v žádosti musí být vyplněné všechny údaje v odstavci 1 nebo 2 
*2 - adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa
Neobsahuje-li žádost náležitosti stanovené zákonem, není žádostí ve smyslu zákona 106/1999 
Sb.



Podatelna Dolní Bečva

Od: Podatelna Dolní Bečva <podatelna@dolnibecva.cz>
Odesláno: 27. května 2022 7:55
Komu: 'Martin Florec'
Předmět: RE: Žádost.

Dobrý den, k Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že obec Dolní Bečva při uveřejňování osobních údajů u fyzických 
osob postupuje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. Příspěvková organizace obce Dolní Bečva Základní a mateřská 
škola Dolní Bečva, která má právní subjektivitu, hospodařila v Vi polovině roku 2021 s provozním příspěvkem obce 
v částce 1 581 500,- Kč. V těchto subjektech zajišťuje vaření a stavování Základní a mateřská škola Dolní Bečva.

S pozdravem

Jana Vavřínová
referentka obce Dolní Bečva
Obec Dolní Bečva
756 55 Dolní Bečva čp. 340
tel.: 571 647 168, 724179297
e-mail: podatelna@dolnibecva.cz
www.dolnibecva.cz

From: Martin Florec [mailto:MartinFlorec7197@outlook.cz] 
Sent:Tuesday, May 24, 2022 3:27 PM 
To: podatelna@dolnibecva.cz 
Subject: Žádost.

Odesláno z aplikace Pošta pro Windows

mailto:podatelna@dolnibecva.cz
mailto:podatelna@dolnibecva.cz
http://www.dolnibecva.cz
mailto:MartinFlorec7197@outlook.cz
mailto:podatelna@dolnibecva.cz


Obec Dolní Bečva, IČO 00303747

Odeslaná pošta - ostatní

datum: 27.05.2022 zpracoval: Vavřínová Jana

č.evid. adresát vec č.jednací

490 Florec Martin/Cebín 

Celkem: l

Informace dle 106/1999 Sb. OU-0490/2022

KE04 1.10.0 sslvyp03pz-ostatni

způsob/druh zásilky

Jinak

l/l


